
工事

29 年 8 月 22

迄

福岡県福岡市博多区上牟田２丁目１２ー１

大和技建（株）

代表取締役 広田　憲治

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

福岡市南区高宮３丁目，大楠３丁目
平成30年3月15日

負担行為番号 4291000066

種別 管２種 作成年月日 平成 日

平成29年8月30日 入札回数 １回

入札業者名並びに入札結果表

件 名 南区高宮３丁目地内φ５００ｍｍ配水管布設工事

履 行 期 間
　契約締結の翌日から

履行場所

198,190,800 円

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

入 札 日 時 平成29年8月22日 午前10時00分 入札場所 電子入札

契約予定日

所在地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果
（円）（Ｂ）

契 約 者

契 約 金 額
178,371,720 円

予定価格

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

1 博多区 大和技建（株）
代表取締役

129.600 165,159,000 78.4698

番号

広田　憲治

2 中央区 松山建設（株）
代表取締役

辞退
松山　孝義

3 博多区 （株）才田組
代表取締役

辞退
才田　善之

4 博多区 飯田建設（株）
代表取締役

辞退
宮木　義高

5 東区 （株）東田中建設
代表取締役

辞退
田中　正男

6 西区 （株）環境施設
代表取締役

辞退
田中　直継

7

8

9

10

11

12

13



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 項目2 - - - - - - - -

推進工にお
ける確実な
掘進につい

て

騒音・振動
の対策につ

いて
- - - - - -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 10.0 10.0 - - - - - - 20.0 7.0 2.0 3.5 12.5 32.5 100.0 132.5

2744 10.000 10.000 - - - - - - 20.000 4.600 2.000 3.000 9.600 29.600 100.0 129.600

516 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

1762 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2047 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2496 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

14272 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

地場企業の活用施工上の提案

大和技建（株）

松山建設（株）

企業の
施工能力

技術者
の能力

南区高宮３丁目地内φ５００ｍｍ配水管布設工事

（評価型式） 

Ⅰ型
技術評価点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

（株）才田組

（株）環境施設

（株）東田中建設

飯田建設（株）

：H 29 年 6 月 29 日入札公告日


	入札結果３
	【評価値確定】（新）技術評価点集計（大野城御笠川４丁目地内φ４００ｍｍ配水管布設工事）
	評価点公表

	（新）技術評価点集計（南区高宮３丁目地内φ５００ｍｍ配水管布設工事）
	評価点公表

	【評価値確定】（新）技術評価点集計（南区高宮３丁目地内φ５００ｍｍ配水管布設工事）
	評価点公表


